
 
 

 Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: office@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

 

COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ 

 

 

Decizia nr. 79 din 26.10.2023  
  

 

În baza art. 29 lit. b) și art. 3 alin. 2) din Regulamentul electoral privind alegerea membrilor 

comisiilor de disciplină şi a membrilor Comisiei Superioare de Disciplină şi aprobarea 

componenţei Comisiei Electorale Centrale aprobat prin Decizia nr. 8 a Consiliului Național 

al Colegiului Medicilor din România, coroborat cu adresa nr. 486/25.10.2023 a Colegiului 

Medicilor București în care se precizează că i-a fost înmânat mandatul de membru în comisia 

de disciplină domnului dr. Craiu Mihai în ședința din data de 24.10.2023,  

 

 

   COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ  

 a 

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

 

  

DECIDE: 

 

Art. 1. Constată că domnul dr. Craiu Mihai a acceptat mandatul de membru în comisia de 

disciplină a Colegiului Medicilor București și este incompatibil cu funcția de membru în 

Comisia Superioară de Disciplină având în vedere prevederile art. 3 alin. 2) din 

Regulamentul electoral „calitatea de membru în comisia de disciplină teritorială este 

incompatibilă cu aceea de membru în Comisia Superioară de Disciplină”. 

Art. 2. Domnul dr. Craiu Mihai este înlocuit în lista de membri titulari de primul membru 

supleant.  

Art. 3. Doamna dr. Chitic Sorina devine membru titular.  

Art. 4. Domnul dr. Chiriac-Babei Cătălin-Ion devine membru supleant.  

 

 

 

 

               PREȘEDINTE               VICEPREȘEDINTE 

 

DR. AURELIAN-EMIL RANETTI            DR. HORIA BUMBEA 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/

